第1頁 / 共 1頁

國立臺灣師範大學 國際與社會科學學院

113 學年度第 1 次院務會議  會議紀錄
時    間：民國 113 年 9 月 5 日(星期四)，12:00
地    點：通訊會議
主    持：賴志樫院長
出席人員：洪嘉馡老師、張瓅勻老師、杜昭玫老師、楊秉煌老師、邱詩雯老師、

張崑將老師、林賢參老師、關弘昌老師、陳文政老師、蔣旭政老師、
王維菁老師、盧承杰老師、葉俶禎老師、王永慈老師、莊登閔老師、
陳學毅老師、蔡倩玟老師

紀    錄：王春燕秘書、劉姵君專員、蘇育瑩專任助理、鄧紫茵學程助教、王崇
安雙語助理、劉真如學程助理

甲、 主席致詞

乙、 討論事項

【提案一】                              提案單位：全球客家文化研究中心

案由：有關「全球客家文化研究中心」辦理退場事宜，提請審議。(請參見附件)

說明：
一、因本中心營運成效有限，希望進行退場。
二、依據本校「中心設置及管理辦法施行細則」第八條略以，「中心如已無存續

必要，得由中心主任提出申請，或由原審查會議議決後裁併或停辦。」
三、檢附本校中心設置及管理辦法施行細則。

決議：照案通過。

丙、 臨時動議：無。
丁、 散會